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35º VOLTA A LA MARINA BOLULLA  21-3-2021

Clasificación etapa Bolulla

Tiempo          aEquipoPosi Nombre Corredor:

Acaban: 101 de 118   Km.: 69   Velocidad: 37.24 Km/h

1171 1:51:10ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT ALMA WAGEN
1762 1:51:10PONS CHILLIDA, HECTORMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
1153 1:51:10SEMPERE JOVER, ALEXELITE **GEO NUTRICION FASTER CC
264 1:51:46SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 00:36ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
385 1:51:46SERRANO NAVARRO, DAVID 00:36ELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
196 1:51:46MARTIN BONET,CARLOS 00:36ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

1677 1:51:46Mira Espla, Rafael 00:36ELITE **polop cc
928 1:51:48MOLL MUT, ADELINO 00:38ELITE XABIA S BIKE - FASTER WEAR
129 1:51:48ALMELA CARRION, JAVIER 00:38MA-30 VITO
3110 1:51:48DOMENE SORIANO, ANTONIO 00:38ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
1611 1:51:48IVARS BERTO, FREDERIC 00:38MA-40 VITO
112 1:51:54ESPINOS MUT, MOISES 00:44ELITE SUMINISTROS DAMA
713 1:51:54NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOS 00:44ELITE SUMINISTROS DAMA

13014 1:51:55GOR ESQUINAS, DAVID 00:45ELITE **CAMPIO LLORENS CC
13715 1:51:55MOLLA LOPEZ, HECTOR 00:45ELITE **BIG BIKES CARLET CD
18116 1:52:00GARCIA QUIÑONERO, MARIO 00:50ELITE SUMINISTROS DAMA

517 1:52:00MAS GARCIA, JOSE 00:50ELITE SUMINISTROS DAMA
10418 1:52:00MUÑOZ PORCEL, JUAN RAMON 00:50MA-40 **HIDROPRESION 24H CC
2819 1:52:00SANCHEZ GARCIA, FRANCISCO 00:50ELITE **CASTALLA CC

13920 1:52:03MORTES CASELLES, GERMAN 00:53ELITE **SUECA PC
17921 1:52:07MOLTO CANTO, LUIS 00:57SUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E
1822 1:52:08PEREZ RICO,DAVID 00:58MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

16823 1:52:18ARENAS GUILLEN, ALVARO 01:08MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
1024 1:52:20LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMON 01:10MA-50 VITO

10125 1:52:22MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTO 01:12MA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
3426 1:52:25MARQUEZ RODRIGUEZ, XAVIER 01:15MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
5327 1:52:36LOPEZ GIL, PEDRO JOSE 01:26MA-30 YOUR BIKE ULB SPORT

14028 1:52:37LLORCA ANTON, JORGE 01:27MA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
16329 1:52:37CEPA SERVER, DANIEL 01:27JUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
4630 1:52:37LOPEZ GOMEZ, DAVID 01:27ELITE YOUR BIKE ULB SPORT

14931 1:52:37MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUE 01:27MA-40 **CAMPIO LLORENS CC
5132 1:52:39MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO 01:29SUB23 YOUR BIKE ULB SPORT
4933 1:52:39SANCHEZ CUENCA, PABLO 01:29ELITE YOUR BIKE ULB SPORT

10934 1:52:39FERRANDO VERDU, ANTONI 01:29MA-30 **ALGAR CC
1135 1:52:43PRATS ORTEGA, HECTOR 01:33MA-30 VITO

13236 1:52:49CEBOLLA ESPAÑA, JOAN 01:39ELITE **SUECA PC
7937 1:52:52SERRANO RUBIO, ALEJANDRO 01:42ELITE **CAMPIO LLORENS CC
8938 1:52:57SEGUI MOLL, ALEJANDRO 01:47MA-40 XABIA S BIKE - FASTER WEAR

13539 1:53:06BIOSCA DOLZ, ALEJANDRO 01:56ELITE VOLATA-CALDERONABIKE
17240 1:53:08SOLERA BARRERES, MIGUEL 01:58JUN-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD

941 1:53:11MORENO SANCHEZ, JAVIER 02:01MA-40 SUMINISTROS DAMA
4342 1:53:18CARBONELL ALBIÑANA, DAVID 02:08ELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
5243 1:53:30PAREJO ALBA, FRANCISCO 02:20MA-40 YOUR BIKE ULB SPORT
7744 1:53:32SABATER BOIX, SAUL 02:22ELITE **CAMPIO LLORENS CC

14745 1:53:32FERRER OLMEDO, AMADEO 02:22ELITE **ALTEA CC
5946 1:53:33BENITEZ POMARES, JAVIER 02:23MA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAM

12347 1:53:38AGULLO RUBIO, JOSE ANTONIO 02:28MA-40 FLORES Y ORENGO S.L
16948 1:53:38SOTOS RUIZ, JESUS 02:28MA-40 GSPORT ALMA WAGEN

349 1:53:38MAS LEYDA, VICENT 02:28ELITE SUMINISTROS DAMA
11850 1:53:38ORENGO MALONDA, PASCUAL 02:28MA-60 FLORES Y ORENGO S.L
1351 1:53:42ESTEBAN LOPEZ, FERNANDO 02:32MA-40 VITO
9152 1:53:49MOLL MUT, SALVADOR 02:39MA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR
7353 1:53:55SEBASTIAN VALLES, SERGIO 02:45MA-40 **HIDROPRESION 24H CC

15754 1:53:57FAJARDO GOMAR, DAVID 02:47MA-40 VITO
2455 1:54:04MUÑOZ PEREZ, JOSE 02:54ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
6356 1:54:21EDO MENDEZ, GERARDO 03:11MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
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6757 1:54:26MARCO OLIVER, VICENTE 03:16MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
12158 1:55:04GARCIA IBAÑEZ, HUGO 03:54ELITE **BENIOPA PC
5459 1:57:22BARRAJON PEREZ, CRISTINA 06:12F-ELI MISTER BIKER GOBIK TEAM
2760 1:57:23BORDERA MIRA, ELOY 06:13MA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

14861 1:57:23PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIER 06:13MA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC
14562 1:57:23ALCACER GARCIA, DIEGO 06:13MA-40 **3HCYCLES G.C.
3663 1:57:57ESTEBAN LOPEZ, JAIME 06:47MA-30 VITO

11364 1:57:57ALAPONT ALACREU, RAUL 06:47MA-30 **DSTREL CYCLING TEAM CC
6465 1:57:57MARQUEZ MENENDEZ, JOSUE 06:47ELITE VOLATA-CALDERONABIKE

15866 1:57:57CLEMENTE VILLAR, JORGE ALBERTO 06:47ELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC
2567 1:57:58RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDO 06:48ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA

12068 1:58:01MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUEL 06:51MA-50 FLORES Y ORENGO S.L
4469 1:58:01ALARCON GONZALEZ, DAVID 06:51MA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
3970 1:58:05MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONI 06:55MA-60 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

13671 1:58:08CANDEL MAQUEDA, JACOBO 06:58MA-30 **BICI STORE VALENCIA CC
2072 1:58:08CASTILLO MIRA,IVAN 06:58ELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
6673 1:58:12CABANES MACIAN, ADRIAN 07:02MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
6274 1:58:12JURADO GARCIA, RAFAEL 07:02MA-40 VOLATA-CALDERONABIKE

17475 1:58:21RICART TORONDEL, FRANCISCO 07:11MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
3576 1:58:31GALLARDO RAMIREZ, RAUL 07:21MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
7577 1:59:54SANCHEZ LIZANA, JAIME 08:44MA-30 VOLATA-CALDERONABIKE
9978 2:00:23PERIS LOPEZ, AGUSTIN 09:13MA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC
5879 2:01:20BELLO TIMONER, JUAN 10:10MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM
5780 2:01:20VAQUERIZO PEREZ, AYMON 10:10MA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM

13181 2:03:46PEREA PEIRO, SAIDA 12:36F-M30 **BENIOPA PC
9882 2:03:46CASTELLAR ALCAINA, JUAN 12:36MA-30 **HEGOPLAC-G4 CC
9683 2:03:46CHULVI GARCIA, JOSE 12:36MA-50 **HEGOPLAC-G4 CC

17584 2:03:46Montes Campos, Carmen 12:36F-S23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM
17385 2:03:46SANCHO LLOPIS, MARIA CINTA 12:36F-M30 SUMINISTROS DAMA
17886 2:03:46AZORIN SERRANO, VICENTE 12:36MA-40 GSPORT ALMA WAGEN
14287 2:06:10CLARA REQUENA, ALEJANDRO 15:00MA-30 **BORDA2 MASE CC
14388 2:06:48PRATS ORTEGA, RICHARD 15:38MA-30 **BORDA2 MASE CC
14489 2:06:48BLESA BLESA, SEBASTIAN 15:38MA-40 **PUENTE TOCINOS C.C.
3090 2:06:48VIDAL GARCIA,DAVID 15:38MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
2291 2:06:48PEREZ FERNANDEZ, JUAN 15:38MA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA
4892 2:07:03BOIX GONZAGA, ELISEO 15:53MA-60 YOUR BIKE ULB SPORT
8693 2:07:03DE LA TORRE PAREDES, CRISTINA 15:53F-M30 ASBIKE.ES

12794 2:07:23TOMAS BARRERA, RUBEN 16:13MA-30 GRANJA RINYA-FLOWER
3295 2:07:27GIMENO MOCHOLI, BLAS 16:17MA-40 GRANJA RINYA-FLOWER
9796 2:07:27JOVER SANTOS- JUANES, VICENTE 16:17MA-30 **HEGOPLAC-G4 CC
2397 2:07:29MOSNAK , BRANISLAV 16:19ELITE **CASTALLA CC
4198 2:07:52GUDZENCO , SVIATOSLAV 16:42SUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM

13399 2:08:13GUERRERO CARRICHES, JAVIER 17:03MA-30 **SEGARIA CC
87100 2:09:08MANSILLA FERRAGUD, PILAR 17:58F-M40 ASBIKE.ES
85101 2:14:53SANCHEZ MONTERO, MONICA 23:43F-M30 ASBIKE.ES

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

JUNIOR

a 
1631 1:52:37CEPA SERVER, DANIELJUN-1 INFINOBRAS - ZAFIRO TEAM CALPE
1722 1:53:08SOLERA BARRERES, MIGUELJUN-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 00:31

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

ELITE-S23

a 
1151 1:51:10SEMPERE JOVER, ALEXELITE **GEO NUTRICION FASTER CC
262 1:51:46SAEZ RODRIGUEZ, ROMANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:36
383 1:51:46SERRANO NAVARRO, DAVIDELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 00:36
194 1:51:46MARTIN BONET,CARLOSELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:36

1675 1:51:46Mira Espla, RafaelELITE **polop cc 00:36
926 1:51:48MOLL MUT, ADELINOELITE XABIA S BIKE - FASTER WEAR 00:38
317 1:51:48DOMENE SORIANO, ANTONIOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:38
18 1:51:54ESPINOS MUT, MOISESELITE SUMINISTROS DAMA 00:44
79 1:51:54NUÑEZ SANCHEZ, JOSE CARLOSELITE SUMINISTROS DAMA 00:44

13010 1:51:55GOR ESQUINAS, DAVIDELITE **CAMPIO LLORENS CC 00:45
13711 1:51:55MOLLA LOPEZ, HECTORELITE **BIG BIKES CARLET CD 00:45
18112 1:52:00GARCIA QUIÑONERO, MARIOELITE SUMINISTROS DAMA 00:50
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

ELITE-S23

a 
513 1:52:00MAS GARCIA, JOSEELITE SUMINISTROS DAMA 00:50

2814 1:52:00SANCHEZ GARCIA, FRANCISCOELITE **CASTALLA CC 00:50
13915 1:52:03MORTES CASELLES, GERMANELITE **SUECA PC 00:53
17916 1:52:07MOLTO CANTO, LUISSUB23 TENERIFE BIKE POINT-PIZZERIA E 00:57
4617 1:52:37LOPEZ GOMEZ, DAVIDELITE YOUR BIKE ULB SPORT 01:27
5118 1:52:39MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIOSUB23 YOUR BIKE ULB SPORT 01:29
4919 1:52:39SANCHEZ CUENCA, PABLOELITE YOUR BIKE ULB SPORT 01:29

13220 1:52:49CEBOLLA ESPAÑA, JOANELITE **SUECA PC 01:39
7921 1:52:52SERRANO RUBIO, ALEJANDROELITE **CAMPIO LLORENS CC 01:42

13522 1:53:06BIOSCA DOLZ, ALEJANDROELITE VOLATA-CALDERONABIKE 01:56
4323 1:53:18CARBONELL ALBIÑANA, DAVIDELITE VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 02:08
7724 1:53:32SABATER BOIX, SAULELITE **CAMPIO LLORENS CC 02:22

14725 1:53:32FERRER OLMEDO, AMADEOELITE **ALTEA CC 02:22
326 1:53:38MAS LEYDA, VICENTELITE SUMINISTROS DAMA 02:28

2427 1:54:04MUÑOZ PEREZ, JOSEELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 02:54
12128 1:55:04GARCIA IBAÑEZ, HUGOELITE **BENIOPA PC 03:54
6429 1:57:57MARQUEZ MENENDEZ, JOSUEELITE VOLATA-CALDERONABIKE 06:47

15830 1:57:57CLEMENTE VILLAR, JORGE ALBERTOELITE **CALDERONABIKE SAGUNTO CC 06:47
2531 1:57:58RODRIGUEZ SANTIAGO, RICARDOELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 06:48
2032 1:58:08CASTILLO MIRA,IVANELITE IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 06:58
2333 2:07:29MOSNAK , BRANISLAVELITE **CASTALLA CC 16:19
4134 2:07:52GUDZENCO , SVIATOSLAVSUB23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 16:42

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 30

a 
1171 1:51:10ESCOBAR MILAN, AITORMA-30 GSPORT ALMA WAGEN
1762 1:51:10PONS CHILLIDA, HECTORMA-30 ENCACON SLU CONSTRUCCIONES
123 1:51:48ALMELA CARRION, JAVIERMA-30 VITO 00:38
184 1:52:08PEREZ RICO,DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 00:58

1015 1:52:22MARTINEZ ALCARAZ, ROBERTOMA-30 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 01:12
346 1:52:25MARQUEZ RODRIGUEZ, XAVIERMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 01:15
537 1:52:36LOPEZ GIL, PEDRO JOSEMA-30 YOUR BIKE ULB SPORT 01:26

1408 1:52:37LLORCA ANTON, JORGEMA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC 01:27
1099 1:52:39FERRANDO VERDU, ANTONIMA-30 **ALGAR CC 01:29
1110 1:52:43PRATS ORTEGA, HECTORMA-30 VITO 01:33
9111 1:53:49MOLL MUT, SALVADORMA-30 XABIA S BIKE - FASTER WEAR 02:39
6312 1:54:21EDO MENDEZ, GERARDOMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 03:11
6713 1:54:26MARCO OLIVER, VICENTEMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 03:16

14814 1:57:23PASCUAL CLIMENT, FRANCISCO JAVIERMA-30 **PUIG CAMPANA DE FINESTRAT CC 06:13
3615 1:57:57ESTEBAN LOPEZ, JAIMEMA-30 VITO 06:47

11316 1:57:57ALAPONT ALACREU, RAULMA-30 **DSTREL CYCLING TEAM CC 06:47
13617 1:58:08CANDEL MAQUEDA, JACOBOMA-30 **BICI STORE VALENCIA CC 06:58
6618 1:58:12CABANES MACIAN, ADRIANMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 07:02

17419 1:58:21RICART TORONDEL, FRANCISCOMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 07:11
7520 1:59:54SANCHEZ LIZANA, JAIMEMA-30 VOLATA-CALDERONABIKE 08:44
5821 2:01:20BELLO TIMONER, JUANMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 10:10
5722 2:01:20VAQUERIZO PEREZ, AYMONMA-30 MISTER BIKER GOBIK TEAM 10:10
9823 2:03:46CASTELLAR ALCAINA, JUANMA-30 **HEGOPLAC-G4 CC 12:36

14224 2:06:10CLARA REQUENA, ALEJANDROMA-30 **BORDA2 MASE CC 15:00
14325 2:06:48PRATS ORTEGA, RICHARDMA-30 **BORDA2 MASE CC 15:38
3026 2:06:48VIDAL GARCIA,DAVIDMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 15:38
2227 2:06:48PEREZ FERNANDEZ, JUANMA-30 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 15:38

12728 2:07:23TOMAS BARRERA, RUBENMA-30 GRANJA RINYA-FLOWER 16:13
9729 2:07:27JOVER SANTOS- JUANES, VICENTEMA-30 **HEGOPLAC-G4 CC 16:17

13330 2:08:13GUERRERO CARRICHES, JAVIERMA-30 **SEGARIA CC 17:03

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
161 1:51:48IVARS BERTO, FREDERICMA-40 VITO

1042 1:52:00MUÑOZ PORCEL, JUAN RAMONMA-40 **HIDROPRESION 24H CC 00:12
1683 1:52:18ARENAS GUILLEN, ALVAROMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 00:30
1494 1:52:37MOLINERO MARTINEZ, ENRIQUEMA-40 **CAMPIO LLORENS CC 00:49
895 1:52:57SEGUI MOLL, ALEJANDROMA-40 XABIA S BIKE - FASTER WEAR 01:09



Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 40

a 
96 1:53:11MORENO SANCHEZ, JAVIERMA-40 SUMINISTROS DAMA 01:23

527 1:53:30PAREJO ALBA, FRANCISCOMA-40 YOUR BIKE ULB SPORT 01:42
598 1:53:33BENITEZ POMARES, JAVIERMA-40 MISTER BIKER GOBIK TEAM 01:45

1239 1:53:38AGULLO RUBIO, JOSE ANTONIOMA-40 FLORES Y ORENGO S.L 01:50
16910 1:53:38SOTOS RUIZ, JESUSMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 01:50
1311 1:53:42ESTEBAN LOPEZ, FERNANDOMA-40 VITO 01:54
7312 1:53:55SEBASTIAN VALLES, SERGIOMA-40 **HIDROPRESION 24H CC 02:07

15713 1:53:57FAJARDO GOMAR, DAVIDMA-40 VITO 02:09
2714 1:57:23BORDERA MIRA, ELOYMA-40 IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA 05:35

14515 1:57:23ALCACER GARCIA, DIEGOMA-40 **3HCYCLES G.C. 05:35
4416 1:58:01ALARCON GONZALEZ, DAVIDMA-40 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 06:13
6217 1:58:12JURADO GARCIA, RAFAELMA-40 VOLATA-CALDERONABIKE 06:24
3518 1:58:31GALLARDO RAMIREZ, RAULMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 06:43
9919 2:00:23PERIS LOPEZ, AGUSTINMA-40 ULB-COSTAFIT-DESGUACESMORA-CBC 08:35

17820 2:03:46AZORIN SERRANO, VICENTEMA-40 GSPORT ALMA WAGEN 11:58
14421 2:06:48BLESA BLESA, SEBASTIANMA-40 **PUENTE TOCINOS C.C. 15:00
3222 2:07:27GIMENO MOCHOLI, BLASMA-40 GRANJA RINYA-FLOWER 15:39

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

MASTER 50

a 
101 1:52:20LOPEZ MONTORO, JOSE-RAMONMA-50 VITO

1202 1:58:01MARTINEZ BEVIA, JUAN MANUELMA-50 FLORES Y ORENGO S.L 05:41
963 2:03:46CHULVI GARCIA, JOSEMA-50 **HEGOPLAC-G4 CC 11:26

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

Masters - 60

a 
1181 1:53:38ORENGO MALONDA, PASCUALMA-60 FLORES Y ORENGO S.L
392 1:58:05MARTINEZ SANZ, JOSEP ANTONIMA-60 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 04:27
483 2:07:03BOIX GONZAGA, ELISEOMA-60 YOUR BIKE ULB SPORT 13:25

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

OPEN FEM

a 
541 1:57:22BARRAJON PEREZ, CRISTINAF-ELI MISTER BIKER GOBIK TEAM

1312 2:03:46PEREA PEIRO, SAIDAF-M30 **BENIOPA PC 06:24
1753 2:03:46Montes Campos, CarmenF-S23 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM 06:24
1734 2:03:46SANCHO LLOPIS, MARIA CINTAF-M30 SUMINISTROS DAMA 06:24
865 2:07:03DE LA TORRE PAREDES, CRISTINAF-M30 ASBIKE.ES 09:41
876 2:09:08MANSILLA FERRAGUD, PILARF-M40 ASBIKE.ES 11:46
857 2:14:53SANCHEZ MONTERO, MONICAF-M30 ASBIKE.ES 17:31

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

4205:35:20IJES SOLAR - PUERTAS CASTALLA1
12415:35:48SUMINISTROS DAMA2
9445:35:56VITO3
1725:37:06GSPORT ALMA WAGEN4
27895:37:52YOUR BIKE ULB SPORT5
8985:38:34XABIA S BIKE - FASTER WEAR6
391525:41:53VOLATA-CALDERONABIKE7
51165:43:05VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM8
471655:45:17FLORES Y ORENGO S.L9
261775:49:17GRANJA RINYA-FLOWER10
461845:52:15MISTER BIKER GOBIK TEAM11
932946:31:04ASBIKE.ES12

CLASIFICACIÓN   MONTAÑA 
Dorsal Nombre Puntos

115 SEMPERE JOVER, ALEX 14
176 PONS CHILLIDA, HECTOR 10
117 ESCOBAR MILAN, AITOR 10
92 MOLL MUT, ADELINO 6

137 MOLLA LOPEZ, HECTOR 2
167 Mira Espla, Rafael 1
163 CEPA SERVER, DANIEL 1

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTON51 3
MAS LEYDA, VICENT3 2
MOLL MUT, SALVADOR91 1




